
回 覧

令和 4年 8月 7日

浜野町内会 ・東 自治会 の皆様ヘ

諏訪神社秋季祭礼実行委員会

諏訪神社奉賛会・浜野町内会・東自治会

諏 訪 神 社 秋 季 祭 礼 につ いて

平素より、諏訪神社をご奉賛いただき、誠にありがとうございます。

例年■0月 に開催しておりました「諏訪神社秋季祭礼」は、本年度

も最近の新型コロナウイルス感染症の急拡大を受け、浜野町内会主催

の盆踊り大会の中止が決定した中、現状では参加団体の皆様の安全確保

が困難であると判断し、今年も開催を断念することと致しました。

また、祭礼前日に行っていました「奉納演芸」、当日の「神輿渡御」

も合わせて実施 しないこととなりました。

それに伴い、休憩所の設置及び職立・綱張り等、各町会の皆様に

ご協力頂いていました準備はすべて中止とさせて頂きます。

ただし、神社神殿で執 り行われる神事は、新型コロナウイルスの

撲滅、町民の皆様のご健康を祈願 し、関係者のみで斎行されることと

なりました。

その他、毎年祭礼当日に各ご家庭にお配りしているお供物ですが、

今年も昨年同様に当神社の神主に疫病退散・コロナ退散、そして皆様の

ご健康をご祈祷していただき、例年通りお配りしたいと考えています。

楽しみにされていた多くの皆様にとっては大変残念ではありますが

新型コロナウイルス感染症の収東と皆様の安全を考慮 しての判断と

なりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

最後に、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。


